

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ								
A/A	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	ΠΟΣΟΤ.	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[6]	[7]
ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ								
1	ΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ-1136	1.1	Μεταφορά με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ton.km	0,35	560,00	196,00
2	ΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ-1103	1.2	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ton	7,30	20,00	146,00
3	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.20.30	ΟΙΚ 2172	1.3	Κόστος Διαχείρισης Αποβλήτων κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ)	ton	30,00	20,00	600,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ								942,00
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ W.C. ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΕΡΚΙΔΑΣ								
4	ΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	2.1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	m ²	7,90	35,82	282,98
5	ΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	2.2	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	m ²	4,50	220,99	994,46
6	ΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	2.3	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	m ²	5,60	10,00	56,00
7	ΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	2.4	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	m ²	16,80	35,64	598,75
8	ΝΑΟΙΚ Ν122.04.01.ΣΧ	ΟΙΚ 2222	2.5	Αποξήλωση ειδών υγιεινής και λοιπού εξοπλισμού.	TEM	30,00	17,00	510,00
9	ΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ-2252	2.6	Καθαίρεση επιχρισμάτων.	m ²	5,60	50,00	280,00
10	ΟΙΚ 22.54	ΟΙΚ-2252	2.7	Καθαίρεση οροφονομαμάτων	m ²	9,00	50,00	450,00
11	ΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	2.8	Θύρες ξυλίνες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm.	m ²	118,00	27,72	3.270,96
12	ΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	2.9	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	m ²	31,50	72,29	2.277,14
13	ΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	2.10	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	m ²	33,50	244,43	8.188,41
14	ΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	2.11	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	m ²	4,50	89,71	403,70
15	ΑΤΗΕ 8046.10.1ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 5 20% ΗΛΜ 8 20% ΗΛΜ 11 20% ΗΛΜ 13 20% ΗΛΜ 16 20%	2.12	Κατασκευή - συντήρηση υδραυλικής, αποχετευτικής, ΖΝΧ και ηλεκτρολογικής εγκατάστασης αποδυτηρίων γηπέδου	τεμ	7000,00	1,00	7.000,00
16	ΟΙΚ 73.61.01\N	ΟΙΚ 7361	2.13	Αποκατάσταση τοπικά φθορών μωσαϊκών και λειότριψη και στίλβωση μωσαϊκού	m ²	25,00	121,45	3.036,25
17	ΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ-7121	2.14	Επιχρίσματα τριπτα – τριβιδιστα	m ²	13,50	50,00	675,00
18	ΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	2.15	Χρωματισμοι επι επιχρισμάτων	m ²	10,10	107,74	1.088,17
19	ΑΤΗΕ 909	ΗΛΜ 13	2.16	Τοποθέτηση αναμικτήρα (μπαταρία), θερμού-ψυχρού	TEM	60,63	10,00	606,30
20	ΑΤΗΕ 910	ΗΛΜ 13	2.17	Τοποθέτηση αναμικτήρα λουτήρα (μπαταρία), θερμού-ψυχρού	TEM	72,37	14,00	1.013,18
21	Σχ ΑΤΗΕ Ν.8151.2	ΗΛΜ 14	2.18	Λεκάνη αποχωρητηρίου πορσελάνης για άτομα με ειδικές ανάγκες (ΑΜΕΑ)	TEM	300,00	1,00	300,00
22	Σχ ΑΤΗΕ 8160.4.1	ΗΛΜ 14	2.19	Νιπτήρας πορσελάνης πλήρης για άτομα με ειδικές ανάγκες (ΑΜΕΑ)	TEM	120,00	1,00	120,00
23	Σχ ΑΤΗΕ 8174	ΗΛΜ 14	2.20	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες επιχρωμωμένο	TEM	25,00	12,00	300,00

A/A	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	ΠΟΣΟΤ.	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
24	Σχ ΑΤΗΕ 8178.1.2	ΗΛΜ 14	2.21	Χαρτοθήκη ανοξειδωτή επιτοιχία	TEM	13,00	5,00	65,00
25	Σχ ΑΤΗΕ 8174	ΗΛΜ 14	2.22	Ζεύγος χειρολαβών ασφαλείας WC ατόμων με ειδικές ανάγκες (ΑΜΕΑ)	TEM,	120,00	2	240,00
26	ΑΤΗΕ 8160.1	ΗΛΜ 17	2.23	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	TEM	158,49	10	1.584,90
27	ΑΤΗΕ 928	ΗΛΜ 18	2.24	Τοποθέτηση σιφονίου νεροχύτου	TEM	15,41	10	154,10
28	ΑΤΗΕ 913	ΑΤΗΕ 913	2.25	Τοποθέτηση λεκάνης αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως με δοχείο πλύσεως	TEM	155,42	4	621,68
29	ΑΤΗΕ 8157.1	ΗΛΜ 14	2.26	Λεκάνη ουρητηρίου τοίχου από πορσελάνη	TEM	113,41	4	453,64
30	ΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ-2222	2.27	Καθαριέσεις πλινθοδομών	m ³	15,70	2,2	34,54
31	ΟΙΚ 46.02.02	ΟΙΚ-2222	2.28	Οπτοπλινθοδομές με πλήρεις τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm	m ²	22,50	4,17	93,83
32	ΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	2.29	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	m	16,80	1,39	23,35
33	ΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	2.30	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος από γυψοσανίδα	kg	2,80	24,17	67,68
34	ΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	2.31	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	m ²	22,50	24,17	543,83
35	ΟΙΚ 77.28	ΟΙΚ 7735	2.32	Ακρυλικό μικρομοριακό ή σιλικονούχο (silane-siloxane) υπόστρωμα χρωματισμών (αστάρι) επί μη μεταλλικών επιφανειών	m ²	3,35	24,17	80,97
36	ΟΙΚ. 77.102	ΟΙΚ 7744	2.33	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	m ²	13,50	24,17	326,30
37	ΟΙΚ . 22.30.07	ΟΙΚ-2264.1Γ	2,34	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές για ανοίγματα επιφανείας άνω του 1,50 m2 και έως 2,00 m2	m ²	33,50	2,8	93,80
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ W.C. ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΕΡΚΙΔΑΣ								35.834,89
ΡΑΜΠΑ ΑΜΕΑ								
38	ΟΙΚ 20.21	ΟΙΚ 21.62	3.1	Εξυγιαντικές στρώσεις με κατάλληλα προϊόντα εκσκαφών	m ³	5,00	2,8	14,00
39	ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	3.2	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	m ²	15,70	12,6	197,82
40	ΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	3.3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με	m ³	90,00	2,00	180,00
41	ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	3.4	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	kg	1,07	13,32	14,25
42	ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	3.5	Πλέγμα Δομικό B500C	kg	1,01	128,00	129,28
43	ΟΙΚ 64.16.03	ΟΙΚ 6418	3.6	Κιγκλιδωματα από Σιδηροσωλήνες Γαλβανισμενους Φ2"	m	17,40	19,60	341,04
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΡΑΜΠΑ ΑΜΕΑ								876,39
ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΤΟΙΧΩΝ								
44	NET ΟΙΚ-79.47.5N	ΟΙΚ 7934 ΟΙΚ 7171	4.1	Θερμομόνωση εξωτερικών τοίχων κτίριου Θερμοπρόσοψη με τοποθέτηση θερμομονωτικών πλακών εξηλασμένης πολυστερίνης, πάχους 70 mm και εφαρμογή οπλισμένου συνθετικού έγχρωμου επιχρίσματος	m ²	55,00	295,27	16.239,85
45	NET ΟΙΚ-79.47.6N	ΟΙΚ 7934 ΟΙΚ 7171	4.2	Θερμομόνωση εξωτερικών στοιχείων (πλάτους έως 0,25m) , όπως "λαμπάδες", περιθώρια ανοιγμάτων κτίριου, προεξοχές κλπ, στα πλαίσια κατασκευής θερμοπρόσοψης και εφαρμογή οπλισμένου συνθετικού έγχρωμου επιχρίσματος.	μ.μ.	10,00	142,90	1.429,00
46	ΟΙΚ 23,03	ΟΙΚ 23,03	4.3	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	m ²	5,60	119,35	668,36
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΤΟΙΧΩΝ								18.337,21

A/A	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	ΠΟΣΟΤ.	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ								
47	ΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	5.1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	m ²	16,80	59,28	995,90
48	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	5.2	Αποξήλωση με προσοχή και επανατοποθέτηση σιδηρών ασφαλείας	m ²	15,00	52,63	789,45
49	ΟΙΚ ΣΧ65.01.01	ΟΙΚ6522	5.3	Κουφώματα PVC – Ανοιγόμενα με διπλούς εν. υαλοπίνακες - Εξωστόθυρες	m ²	225,00	23,98	5.395,50
50	ΟΙΚ ΣΧ65.01.02	ΟΙΚ6522	5.4	Κουφώματα PVC – Ανοιγόμενα με διπλούς εν. υαλοπίνακες - Παράθυρα	m ²	250,00	36,00	9.000,00
51	ΟΙΚ 75.31.01	ΟΙΚ 7531	5.5	Ποδιές Παραθύρων Από Μαλακό Μάρμαρο πάχους 2 cm	m ²	78,50	8,03	630,36
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ								16.811,21
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΗΣ								
52	ΟΙΚ 22.22.02	ΟΙΚ 2241	6.1	Καθαίρεση επικεραμώσεων- με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	m ²	9,00	40,00	360,00
53	ΟΙΚ 52.79.02	ΟΙΚ 5280	6.2	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	m ³	450,00	3,00	1.350,00
54	ΟΙΚ 52.80.03	ΟΙΚ 5283	6.3	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	m ²	22,50	40,00	900,00
55	ΟΙΚ 5286	ΟΙΚ 5286	6.4	Επιτεγίδωση στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου	m ²	11,00	40,00	440,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΗΣ								3.050,00
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΣ ΧΛΟΤΑΠΗΤΑΣ ΠΑΓΚΟΙ ΕΣΤΙΕΣ								
56	ΟΔΟ Α-1	ΟΔΟ 1110	7.1	Εκκαφές Χαλαρών Εδαφών + ΜΤΦ	m ³	5,70	2262,74	12.897,62
57	ΟΔΟ Γ - 1.1.	ΟΔΟ-3121.B	7.2	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	m ³	11,50	1131,37	13.010,76
58	ΟΔΟ Γ - 2.1.	ΟΔΟ-3121.B	7.3	Βάση Οδοστρώσας Μεταβλητού Πάχους	m ³	11,50	1131,37	13.010,76
59	ΟΔΟ Α-19	ΟΔΟ-3121B	7.4	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	m ³	8,20	301,69	2.473,86
60	ΟΔΟ Α-20	ΟΔΟ-1530	7.5	Κατασκευή επιχωμάτων	m ³	1,05	301,69	316,77
61	ΝΑΟΙΚ Ν73.98ΣΧ	ΟΙΚ 7396	7.6	Επίστρωση συνθετικού χλοοτάπητα τελευταίας γενιάς FIFA quality	m ²	24,30	7542,46	183.281,78
62	ΟΙΚ 65.60 ΣΧ	ΟΙΚ 6542	7.7	Εστίες Ποδοσφαίρου με Δίκτυ	τεμ	1175,00	2,00	2.350,00
63	ΟΙΚ 72.31,ΣΧ1	ΟΙΚ 7231	7.8	Πάγκος αναπληρωματικών παικτών ποδοσφαίρου 5 μέτρων δέκα θέσεων	τεμ	2020,00	4,00	8.080,00
64	ΟΙΚ 72.31ΣΧ2	ΟΙΚ 7231	7.9	Πάγκος διαιτητών 2,50 μέτρων πέντε θέσεων	τεμ	1130,00	2,00	2.260,00
65	ΟΙΚ 72.31ΣΧ2	ΟΙΚ 7231	7.10	Σημαιοί Κορνερ	τεμ	9,20	6,00	55,20
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΧΛΟΤΑΠΗΤΑ ΠΑΓΚΟΥΣ ΕΣΤΙΕΣ								237.736,74
ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑ ΚΕΡΚΙΔΑΣ								
66	ΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	8.1	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών απλου σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	kg	4,50	1334,58	6.005,61
67	ΟΙΚ 77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	8.2	Χρωματισμοί Σωληνώσεων Διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	μ.μ.	2,25	570,00	1.282,50
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑ ΚΕΡΚΙΔΑΣ								7.288,11
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ								
68	ΑΤΗ Ν8972.01.12	ΑΤΗ 59	9.1	Μετατροπή φωτιστικού σώματος φθορισμού, δύο λαμπτήρων σχήματος T8 μήκους 120 εκ., σε φωτιστικό σώμα LED με λαμπτήρες 120 εκ. ισχύος 16 W και απόδοσης 1800 lm.	τεμ	17,88	28,00	500,64
69	ΝΑΗΛΜ Ν9395.3.3	ΑΤΗ 59	9.2	Αντικατάσταση λαμπτήρων πυρακτώσεως με λαμπτήρες τύπου Led, σφαιρικούς, Βιδωτούς	τεμ	10,60	35,00	371,00
70	ΑΤΗ Ν8971.4	ΗΛΜ 59	9.3	Επίτοιχη απλικά μπάνιου στεγανή LED 18W	τεμ	60,59	13,00	787,67
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ								1.659,31

A/A	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	ΠΟΣΟΤ.	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΣΥΣΤΗΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ								
71	ΑΤΗΕ 607	ΗΛΜ 32	10.1	Αντλία θερμότητας τύπου "ντουλάπα" 48.000BTU/h	τεμ	2970,26	1,00	2.970,26
72	ΑΤΗΕ 603	ΗΛΜ 32	10.2	Κλιματιστική συσκευή, inverter ονομαστικής ισχύος τουλάχιστον 17.000 btu/h (ψύξη)/ 19.000 btu/h (θέρμανση)	τεμ	897,63	2,00	1.795,26
73	ΑΤΗΕ 601	ΗΛΜ 32	10.3	Κλιματιστική συσκευή, inverter, ονομαστικής ισχύος τουλάχιστον 9000 btu/h(ψύξη) / 10.500 btu/h(θέρμανση)	τεμ	616,78	5,00	3.083,90
74	ΑΤΗΕ Ν8529.50	ΗΛΜ 24	10,4	Σώμα Μπάνιου Πετσετοκρεμάστρα	τεμ	250,00	2,00	500,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ								7.849,42
ΣΥΣΤΗΜΑ ΖΝΧ								
75	ΑΤΗΕ Ε\8256.1	ΗΛΜ 24	11,1	Επιλεκτικός ηλιακός θερμοσίφωνας 160 lt	τεμ	1200,00	1,00	1.200,00
76	ΑΤΗΕ Ν8529.45	ΗΛΜ 24	11,2	Επιλεκτικός ηλιακός θερμοσίφωνας 500 lt	τεμ	2000,00	2,00	4.000,00
77	ΑΤΗΕ Ν\8158.11	ΗΛΜ 26	11,3	Εξωτερική υδραυλική εγκατάσταση παροχής νερού	τεμ	348,00	3,00	1.044,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ ΖΝΧ								6.244,00
ΥΠΟΓΕΙΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΔΕΥΣΗΣ								
78	A10	ΠΡΣ 2111	12,1	Εκκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου με μηχανικά μέσα	m	0,80	609,85	487,88
79	H8.3.5	ΗΛΜ 8	12,2	Εκτοξευτήρες αυτοανυψούμενοι, γραναζωτοί, ακτίνας ενεργείας 15- 22 m - πλαστικός	τεμ	80,00	32,00	2.560,00
80	H1.2.7	ΗΛΜ 8	12,3	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (PE) ονομαστικής πίεσης 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου Φ 75	m	4,50	471,60	2.122,20
81	H1.2.8	ΗΛΜ 8	12,4	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (PE) ονομαστικής πίεσης 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου Φ 90	m	5,50	138,25	760,38
82	ΑΤΗΕ Η4.3.7	ΗΛΜ 8	12,5	Συστολικός σύνδεσμος μορφής ΤΑΦ ρακόρ κοχλιωτό Φ90 Χ Φ75 Χ Φ90	τεμ	25,00	8,00	200,00
83	ΑΤΗΕ ΝΗ 4.12.5	ΗΛΜ 8	12,6	Σέλλα Πλαστική Φ75 / 1"	τεμ	7,00	32,00	224,00
84	ΑΤΗΕ Η4.2.7.2	ΗΛΜ 12	12,7	Τερματικό Ρακόρ (Τάπα) Πολυαιθυλενίου Φ75	τεμ	7,00	8,00	56,00
85	ΑΤΗΕ Η4.2.7.1	ΗΛΜ 12	12,8	Ρακόρ Πολυεθυλαινίου Φ75	τεμ	14,00	8,00	112,00
86	H8.3.17.1	ΗΛΜ 8	12,9	Μαστοί πολύσπαστοι για μεγάλους εκτοξευτήρες Φ 1"	τεμ	35,00	32,00	1.120,00
87	H8.3.15	ΗΛΜ 8	12,10	Ελαστικά κύπελα εκτοξευτήρων από φυσικό χλοοτάπητα για γραναζωτούς εκτοξευτήρες	τεμ	10,00	32,00	320,00
88	H.9.2.13.3	ΗΛΜ 8	12,11	Πλαστικά φρεάτια ηλεκτροβανών 30Χ40 cm, 4 ηλεκτροβανών	τεμ	25,00	9,00	225,00
89	H.9.2.15.10	ΗΛΜ 47	12,12	Καλώδια τύπου J1VV-U (NYY) διατομής 5 x 2,5 mm2	m	1,20	385,00	462,00
90	H5.3.7	ΗΛΜ 11	12,13	Βάνες συρταρωτές, ορειχάλκινες, με σπείρωμα Φ 2 1/2"	τεμ	22,50	16,00	360,00
91	H9.1.1.4	ΗΛΜ 8	12,14	Ηλεκτροβάνες ελέγχου άρδευσης, PN 10 atm, πλαστικές Χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, Φ 2 1/2"	τεμ	150,00	8,00	1.200,00
92	H.9.2.14.2.1	ΗΛΜ 8	12,15	Στεγανά κουτιά για προγραμματιστές, από πολυεστέρα διαστάσεων 40Χ30Χ20	τεμ	55,00	1,00	55,00
93	H.9.2.6.1	ΗΛΜ 52	12,16	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου Ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες: 12	τεμ	450,00	1,00	450,00
94	H5.9	ΗΛΜ 12	12,17	Βαλβίδες εξαερισμού, κινητικού τύπου, πλαστικές ή μεταλλικές Φ 2"	τεμ	175,00	1,00	175,00
95	H7.2.8	ΗΛΜ 32	12,18	Φίλτρα νερού σίτας ή δίσκων, πλαστικά, ονομαστικής πίεσης 10 atm	τεμ	400,00	1,00	400,00
96	E13.2	ΠΡΣ 5510	12,19	Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα	στρ	5500,00	0,25	1.375,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΥΠΟΓΕΙΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΔΕΥΣΗΣ								12.664,46

A/A	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	ΠΟΣΟΤ.	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΕΡΚΙΔΩΝ								
97	ΝΑΟΙΚΝ\22.56	ΟΙΚ6102σχ	13,1	Καθαίρεση και επανατοποθέτηση μεταλλικών κατασκευών	kg	1,00	1000,00	1.000,00
98	ΟΙΚ 61.01	ΟΙΚ 6101	13,2	Κατασκευή υπερθύρων, προβάλων κλπ με σιδηροδοκούς μεμονωμένες, ύψους ή πλευράς 8 - 16 cm	kg	2,50	200,00	500,00
99	ΝΑΟΙΚ Α\23.06.Ν2	ΟΙΚ-2303	13,3	Καθίσματα κερκίδας γηπέδων	τεμ	15,00	200,00	3.000,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΕΡΚΙΔΩΝ								4.500,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							353.793,73	
ΓΕΝΙΚΟ ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΩΦΕΛΟΣ Γ.Ε. ΚΑΙ Ο.Ε. 18%							63.682,87	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							417.476,60	
ΑΠΡΟΒΛΕΤΠΑ 15%							62.621,49	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							480.098,09	
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ							3.000,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							483.098,09	
ΦΠΑ 24%							115.943,54	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							599.041,64	

Θεωρήθηκε

Συντάχτηκε

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος του
Τμήματος

Τσακινάκη Φωτεινή
Τοπογράφος Μηχανικός

Κοτζαμπάσης Δήμος
Τοπογράφος Μηχανικός